ОБРАЗЕЦ

И.о. ректора ФГБОУ ВО
Пермский ГАТУ

Андрееву А.П.

студентки 1 курса

факультета заочного обучения  направление подготовки «Экономика»

Симоновой Веры Петровны, Эб-10-34

Проживающей по адресу: 614110, г.Пермь, ул. Ленина 11-1,

тел: 8(342…)…….
Факультет заочного обучения
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск в период с 01.09.2015 года по 31.08.2016 года по …
а) по медицинским показаниям;

б) в связи с призывом на военную службу;

в) в связи с производственной необходимостью;
Дата

_____ В.П. Симонова

(подпись)
Необходимые документы:

а) заключение врачебной комиссии медицинской организации;
б) копия повестки военного комиссариата о призыве на военную службу;
в) ходатайство руководителя предприятия о предоставлении академического отпуска в связи с производственной необходимостью работнику, являющемуся студентом.